

证券代码:605168 证券简称:三人行 三人行传媒集团股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
内容摘要:
一、报告期内,公司董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
三、本报告期财务报告是否经审计
□是
□否
四、主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	38,346,835.80	7.49	2,441,724,744.76	16.59
归属于上市公司股东的净利润	53,821,101.94	17.35	260,709,004.36	42.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	55,110,793.42	31.99	237,592,428.86	35.87
经营活动产生的现金流量净额	16.38	17.4	227,340,416.83	-28.29
每股经营现金流量(元)	1.35	16.38	3.74	51.62
加权平均净资产收益率(%)	3.50	减少0.20个百分点	15.02	减少0.56个百分点

注:本报告期指本报告季末至本报告季末3个月期间,下同。
一、非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(包括计入资产减值准备冲减部分)	-24,261.17	-	计入当期损益的政府补助,或成为长期资产的政府补助,或计入当期损益的政府补助
计入当期损益的政府补助(包括计入资产减值准备冲减部分)	9,276,076.63	12,558,016.39	计入当期损益的政府补助,或成为长期资产的政府补助,或计入当期损益的政府补助
计入当期损益的政府补助(包括计入资产减值准备冲减部分)	-	-	计入当期损益的政府补助,或成为长期资产的政府补助,或计入当期损益的政府补助
计入当期损益的政府补助(包括计入资产减值准备冲减部分)	-	-	计入当期损益的政府补助,或成为长期资产的政府补助,或计入当期损益的政府补助

二、报告期内,公司信息披露情况
□是
□否
三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

八、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

九、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

十、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	42.72	主要系营业收入增长,毛利率及非经常性损益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35.87	主要系营业收入增长,毛利率增加所致

十一、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:元,币种:人民币

河南羚锐制药股份有限公司 关于委托理财进展公告

公告编号:2021-071号
河南羚锐制药股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月16日召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于委托理财的议案》,同意公司使用自有资金进行委托理财,增加公司收益,为公司和股东创造较好的投资回报。
截至2021年9月30日,公司委托理财进展如下:
一、委托理财的基本情况
二、委托理财的进展情况
三、委托理财的风险分析
四、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

五、委托理财的进展情况
六、委托理财的风险分析
七、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

八、委托理财的后续安排
九、委托理财的风险分析
十、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十一、委托理财的后续安排
十二、委托理财的风险分析
十三、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十四、委托理财的后续安排
十五、委托理财的风险分析
十六、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十七、委托理财的后续安排
十八、委托理财的风险分析
十九、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十、委托理财的后续安排
二十一、委托理财的风险分析
二十二、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十三、委托理财的后续安排
二十四、委托理财的风险分析
二十五、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十六、委托理财的后续安排
二十七、委托理财的风险分析
二十八、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十九、委托理财的后续安排
三十、委托理财的风险分析
三十一、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

三十二、委托理财的后续安排
三十三、委托理财的风险分析
三十四、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

三十五、委托理财的后续安排
三十六、委托理财的风险分析
三十七、委托理财的后续安排

河南羚锐制药股份有限公司 关于委托理财进展公告

公告编号:2021-071号
河南羚锐制药股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月16日召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于委托理财的议案》,同意公司使用自有资金进行委托理财,增加公司收益,为公司和股东创造较好的投资回报。
截至2021年9月30日,公司委托理财进展如下:
一、委托理财的基本情况
二、委托理财的进展情况
三、委托理财的风险分析
四、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

五、委托理财的进展情况
六、委托理财的风险分析
七、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

八、委托理财的后续安排
九、委托理财的风险分析
十、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十一、委托理财的后续安排
十二、委托理财的风险分析
十三、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十四、委托理财的后续安排
十五、委托理财的风险分析
十六、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

十七、委托理财的后续安排
十八、委托理财的风险分析
十九、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十、委托理财的后续安排
二十一、委托理财的风险分析
二十二、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十三、委托理财的后续安排
二十四、委托理财的风险分析
二十五、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十六、委托理财的后续安排
二十七、委托理财的风险分析
二十八、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

二十九、委托理财的后续安排
三十、委托理财的风险分析
三十一、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

三十二、委托理财的后续安排
三十三、委托理财的风险分析
三十四、委托理财的后续安排

项目	2021年前三季度(1-9月)	2020年前三季度(1-9月)
一、营业收入总额	2,141,724,744.76	1,836,988,974.87
二、营业成本	1,188,950,792.56	1,038,472,432.22
三、营业利润	952,773,952.20	798,516,542.65
四、利润总额	1,178,783,978.36	1,135,931,151.66
五、净利润	538,211,101.94	472,516,530.11

三十五、委托理财的后续安排
三十六、委托理财的风险分析
三十七、委托理财的后续安排

河南羚锐制药股份有限公司 关于委托理财进展公告

公告编号:2021-071号